

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21001-17XS-CP
Stavba: Terénní úpravy na p.č. 2598

KSO:
Místo: k.ú. Vedrovice

CC-CZ:
Datum: 18.06.2021

Zadavatel:
Obec Vedrovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
PB SCOM s.r.o.

IČ: 25397087
DIČ: CZ25397087

Projektant:
Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ: 00220078
DIČ: CZ00220078

Zpracovatel:
Ing. Petr Chytka

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 932 949,03

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	932 949,03	195 919,30
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 128 868,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21001-17XS-CP

Stavba: Terénní úpravy na p.č. 2598

Místo: k.ú. Vedrovice

Datum: 10.06.2021

Zadavatel: Obec Vedrovice

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.

Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Petr Chytka

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		932 949,03	1 128 868,33
21001-17XS-CP-01	SO 01 - Vegetační úpravy	0,00	0,00
21001-17XS-CP-02	SO 02 - Zemní práce	843 018,03	1 020 051,82
21001-17XS-CP-03	VRN	89 931,00	108 816,51

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Terénní úpravy na p.č. 2598

Objekt:

21001-17XS-CP-02 - SO 02 - Zemní práce

KSO:

Místo: k.ú. Vedrovice

CC-CZ:

Datum: 10.06.2021

Zadavatel:

Obec Vedrovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PB SCOM s.r.o.

IČ:

25397087

DIČ:

CZ25397087

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ:

00220078

DIČ:

CZ00220078

Zpracovatel:

Ing. Petr Chytka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

843 018,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	843 018,03	21,00%	177 033,79
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 020 051,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Terénní úpravy na p.č. 2598

Objekt:

21001-17XS-CP-02 - SO 02 - Zemní práce

Místo: k.ú. Vedrovice

Datum: 10.06.2021

Zadavatel: Obec Vedrovice

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o

Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Petr Chytka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							843 018,03	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				843 018,03	
D	1		Zemní práce				785 358,03	
19	K	121151127	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 500 mm strojně	m2	560,000	18,60	10 416,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 400 do 500 mm Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na a) naložení sejmuté ornice na dopravní prostředek. b) vodorovné přemístění na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky na vzdálenost do 50 m a se složením. 2. Ceny lze použít i pro sejmutí podomíči. 3. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění nevhodných přímísenin (kamenů, kořenů apod.); tyto práce se ocení individuálně.					
	PSC		"Sejmutí ornice v tl. 500 mm za stávající patou násypu na ploše nového násypu" 560		560,000			
16	K	121151223	Sejmutí lesní půdy plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	750,000	11,16	8 370,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Sejmutí lesní půdy strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na a) naložení sejmuté lesní půdy na dopravní prostředek. b) vodorovné přemístění na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky na vzdálenost do 50 m a se složením. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění nevhodných přímísenin (kamenů, kořenů apod.); tyto práce se ocení individuálně.					
	PSC		"Sejmutí lesní půdy v tl. 200 mm za stávající patou násypu na ploše nového násypu" 750		750,000			
15	K	122251107	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 5000 m3 strojně	m3	6 058,000	27,90	169 018,20	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 m3 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na převození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek.					
	PSC		"Dle tab. kubatur" 879+1422+3355		5 656,000			
	VV	Odkopávky	Součet		5 656,000			
	VV	Bloodpad	"Stávající hromady bloodpadu" 402		402,000			
	VV	Odkopávky	Součet		5 656,000			
	VV		Součet		6 058,000			
18	K	132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	33,000	223,20	7 365,60	CS ÚRS 2021 01
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopšti na vzdálenost do 3 m a na převození výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.					
	PSC		"Přikop délky 55 m + zasakovací jámka plochy 40 m2" 33		33,000			
	VV	Rýhy	Součet		33,000			
2	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	5 689,000	18,60	105 815,40	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmul z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístění výkopku na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.					
	PSC		Rýhy		33,000			
	VV	Odkopávky	Součet		5 689,000			
	VV		Součet		5 689,000			
1	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1 882,000	23,25	43 756,50	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmul z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístění výkopku na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.					
	PSC		Bloodpad		402,000			
	VV	"Sejmutá ornice + lesní půda" 430	Součet		430,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	Ohumusování	Součet		832,000			
	VV		Ohumusování*2		1 664,000			
	VV		"Dovezená lesní hrabanka" 218		218,000			
	VV		Součet		1 882,000			
3	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	1 050,000	18,60	19 530,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -1131 až -1133 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžiště lodí k těžišti druhé lodí, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovná- něho terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 2. Množství měřných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.					
	VV	Ohumusování			832,000			
	VV	"Dovezená lesní hrabanka" 218			218,000			
	VV	Součet			1 050,000			
4	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	5 689,000	23,25	132 269,25	CS ÚRS 2021 01
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro uložení sypaniny s předepsaným zhutněním na trvalé skládky, do koryt vodotečí a do prohlubní terénu. 2. Cenu 25-1101 lze použít i pro: a) rozprostření zbylého výkopu na místě po zásypu jam a rýh pro podzemní vedení a zářezů pro podzemní vedení; toto množství se určí v m3 uložného výkopku, měřeného v rostlém stavu, b) uložení výkopku do násypů pod vodou. 3. Ceny nelze použít: a) pro uložení sypaniny do hrází; uložení netříděné sypaniny do hrází se oceňuje cenami souboru cen 171 uložení netříděných sypanin do hrází, b) pro uložení sypaniny do ochranných valů nebo těch jejich částí, jejichž šířka je menší než 3 m. Toto uložení se oceňuje cenami souboru cen 175 Obsyp objektů. 4. V cenách není započteno hutnění boků násypů. Toto hutnění se oceňuje cenami souboru cen 171 15-11 Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých.					
	VV	Rýhy			33,000			
	VV	Odkopávky			5 656,000			
	VV	Součet			5 689,000			
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	832,000	7,44	6 190,08	CS ÚRS 2021 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cena je určena i pro: a) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny, b) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu nelze použít pro uložení výkopku nebo omice na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171. . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uložného výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopisti.					
	VV	Ohumusování			832,000			
	VV	Součet			832,000			
6	K	181351113	Rozprostření omice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	6 300,000	4,65	29 295,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Rozprostření a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 50 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání omice; tyto se oceňují cenami souboru cen 121 Sejmutí omice.					
	VV	"Ohumusování zemní pláně skládky v tl. 0,1 m" 6300			6 300,000			
10	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	6 300,000	7,44	46 872,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drmování apod. a dále, předepíše-li projekt urovnání pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování. 3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně. 4. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.					
	VV	6300			6 300,000			
8	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 strojně	m2	500,000	18,60	9 300,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro svahování všech nově zřizovaných ploch výkopů nebo násypů ve sklonu přes 1:5. 2. Úprava ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 181 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně.					
	VV	500			500,000			
9	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	3 700,000	18,60	68 820,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro svahování všech nově zřízovaných ploch výkopů nebo násypů ve sklonu přes 1:5. 2. Úprava ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 161 Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně.						
							3 700,000		
7	K	182351133	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu nad 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	4 200,000	13,95	58 590,00	CS ÚRS 2021 01	
	PP		Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm						
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>						
	PSC		1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 50 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; tyto se oceňují cenami souboru cen 121 Sejmuti ornice.						
							4 200,000		
	VV		"Ohumusování svahů skládky v tl. 0,1 m" 4200						
25	K	R25	Příplatek za třídění vytěžené lesní půdy včetně ekologické likvidace hrubých částí svrchní hrabanky - listí, zbytky kořenů, větvi atd.	m3	150,000	465,00	69 750,00		
	PP		Příplatek za třídění vytěžené lesní půdy včetně ekologické likvidace hrubých částí svrchní hrabanky - listí, zbytky kořenů, větvi atd.						
	VV				150		150,000		
	VV						Součet 150,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					57 660,00	
24	K	RP60	Likvidace vybouraných hmot v souladu se zk. O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění. Součástí položky je doprava, potřebná manipulace s vybouranými hmotami a poplatky za uložení sutě na skládku.	kpl	1,000	57 660,00	57 660,00		
	PP		Likvidace vybouraných hmot v souladu se zk. O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění. Součástí položky je doprava, potřebná manipulace s vybouranými hmotami a poplatky za uložení sutě na skládku.						
	P		<i>Poznámka k položce:</i>						
			- odvoz sutě, asfaltové směsi, na skládku včetně poplatku za skládku						
			- předpokládá se odvoz na skládku ve vzdálenosti do cca 30 km						
	VV		"Směs stavební sutě, dřeva, plastů a jiných balastních složek o velikosti jedné strany nad 30 cm - 40 t" 1				1,000		
	VV		"Asfaltové směsi o velikosti jedné strany nad 30 cm - 5 t" 1				1,000		
	VV		"Směsný komunální odpad - 2 t" 1				1,000		
	VV		Součet				3,000		
	VV		1				1,000		
	VV		Součet				1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Terénní úpravy na p.č. 2598

Objekt:

21001-17XS-CP-03 - VRN

KSO:

Místo: k.ú. Vedrovice

CC-CZ:

Datum: 10.06.2021

Zadavatel:

Obec Vedrovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PB SCOM s.r.o.

IČ:

25397087

DIČ:

CZ25397087

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ:

00220078

DIČ:

CZ00220078

Zpracovatel:

Ing. Petr Chytka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

89 931,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	89 931,00	21,00%	18 885,51
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

108 816,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Terénní úpravy na p.č. 2598

Objekt: 21001-17XS-CP-03 - VRN

Místo: k.ú. Vedrovice

Datum: 10.06.2021

Zadavatel: Obec Vedrovice

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o

Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Petr Chytka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							89 931,00	
D		Ostatní	Ostatní				930,00	
D		999	Ostatní náklady				930,00	
1	K	R69	Fotodokumentace stavby	kpl	1,000	930,00	930,00	
	PP		Fotodokumentace stavby <i>Poznámka k položce:</i>					
	P		Fotodokumentace před zahájením stavby, fotodokumentace průběhu stavby, včetně stavebních a konstrukčních detailů v rozlišení a kvalitě pro tisk.					
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				89 001,00	
8	K	R101-VRN	Vytýčení hranic pozemků odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství	kpl	1,000	13 206,00	13 206,00	
	PP		Vytýčení hranic pozemků odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství					
2	K	R102-VRN	Vytýčení stavby odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství	kpl	1,000	26 040,00	26 040,00	
	PP		Vytýčení stavby odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství					
3	K	R105-VRN	Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem, zabezpečením a likvidací	kpl	1,000	18 600,00	18 600,00	
	PP		Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem, zabezpečením a likvidací <i>Poznámka k položce:</i>					
	P		<i>Položka obsahuje:</i> zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem a likvidací; zřízení a projednání potřebných ploch pro zařízení staveniště, skládky materiálu, mezideponie, včetně úhrady poplatků a úpravy povrchu po likvidaci staveniště.					
4	K	R111-VRN	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby objednateli. Pořízení fotodokumentace stavby	kpl	1,000	5 580,00	5 580,00	
	PP		Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby objednateli. Pořízení fotodokumentace stavby					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby objednateli (3 paré + 1 v elektronické formě) Pořízení fotodokumentace z celého průběhu stavby včetně stavebních a konstrukčních detailů v rozlišení a kvalitě pro tisk. Položka neobsahuje geodetické zaměření.					
5	K	R120-VRN	Geodetické zaměření	kpl	1,000	20 460,00	20 460,00	
	PP		Geodetické zaměření <i>Poznámka k položce:</i>					
	P		Geodetické zaměření skutečného provedení vybudovaného díla zpracované v listěné a elektronické podobě odpovědným geodetem zhotovitele ve 3 vyhotoveních včetně ověření dle zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřičství.					
6	K	R122-VRN	Zajištění umístění štítku o povolení stavby na viditelném místě u vstupu na staveniště	kpl	1,000	465,00	465,00	
	PP		Zajištění umístění štítku o povolení stavby na viditelném místě u vstupu na staveniště					
7	K	R91	Projednání a zřízení příjezdů a sjezdů na staveniště, údržba dotčených komunikací, včetně uvedení všech povrchů do původního stavu	kpl	1,000	4 650,00	4 650,00	
	PP		Projednání a zřízení příjezdů a sjezdů na staveniště, údržba dotčených komunikací, včetně uvedení všech povrchů do původního stavu					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - včetně průběžného čištění příjezdových komunikací - včetně čištění povrchu příjezdových komunikací tlakovou vodou po každém ukončeném dnu					